
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024 

 

 

Alair Cemin, Prefeito Municipal, torna público a suspensão de processo licitatório, modalidade 

Pregão Eletrônico n° 04/2024, tipo menor preço por item, objetivando o registro de preço para futuras 

aquisições de material escolar e de expediente. 

A sessão de julgamento ocorrerá as 8:30 horas do dia 11 de abril de 2024, no seguinte endereço 

eletrônico: http://186.237.213.75:8079/comprasedital/. 

 

 

                               Derrubadas/RS, 09 de abril de 2024. 
 

 

 

 

 

ALAIR CEMIN 

Prefeito Municipal 

 

http://186.237.213.75:8079/comprasedital/

